
UCHWAŁA NR XXXI/417/2016
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia  wniosku  z Fabryki Aktywności Młodych o uwzględnienie w planach

budżetowych kwestii finansowania działań wolontarystycznych oraz uwzględnienia

w Programie Współpracy zadania „promocja i organizacja wolontariatu”   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.  U.z 2016 r.  poz.446 z późn.  zm.)  w związku  z art.  241 i  art.  244 kodeksu postępowania
administracyjnego (tj. Dz.U z 2016 r. poz.23 z pón. zm. ) 

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala, co następuje

§ 1.  Uwzględnia się  wniosek Prezesa Fabryki Aktywności Młodych o uwzględnienie środków

na finansowanie aktywności wolontariackiej w budżecie oraz uwzględnienia  w Programie Współpracy

zadania „promocja i organizacja wolontariatu”. 

2. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia wniosku  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi,  zobowiązując  go  do  przesłania

zawiadomienia o sposobie rozpatrzenia wniosku wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXI/417/2016
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 30 listopada 2016 r. 

Czeladź, dnia  30 listopada 2016 r.

SE-RM.0005.7.2016

Fabryka Aktywności Młodych
==========================
ul. Składowa 11
66-400 Gorzów Wielkopolski

Zawiadomienie 
o sposobie rozpatrzenia wniosku

W odpowiedzi  na pismo z dnia  09.09.2016 (wpływ z dnia  11.10.2016 r.  KP 12562)  dot.

finansowania działań wolontarystycznych informujemy, iż  Rada Miejska w Czeladzi na sesji  w dniu

30 listopada 2016r. podjęła uchwalę Nr XXXI/416/2016  w sprawie  uchwalenia „Programu współpracy

Miasta Czeladź z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.  3 ust.  3

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie,  na rok

2017”. 

Program ten  przewiduje współfinansowanie działań polegających na promowaniu wolontariatu oraz

utworzeniu Lokalnego Centrum Wolontariatu. Program przewiduje następujące działania priorytetowe

zgodne z zadaniami pożytku publicznego określonymi w art.4  ust.1  ustawy o działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie, na które zostały zaplanowane środki finansowe w projekcie budżetu na

2017 r.:

 pomocy  społecznej,  w  tym  pomocy  rodzinom  i  osobom w  trudnej  sytuacji  życiowej  oraz
wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

 przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, 
 nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania,
 kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
 wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 
 promocję i organizację wolontariatu,
 ekologię i ochronę zwierząt oraz ochronę dziedzictwa przyrodniczego, 
 ratownictwo i ochronę ludności.

Powyższa  lista  priorytetów  nie  jest  zamknięta.  Program  współpracy  Miasta  Czeladź

z organizacjami  pozarządowymi  przewiduje,  iż  na  wniosek  m.in.  organizacji  pozarządowej  można

rozszerzyć  listę zadań priorytetowych przewidzianych do realizacji,  jeśli  zostanie uznana celowość

i zasadność takiego zadania oraz zostaną zabezpieczone środki finansowe na to zadanie.

W naszej ocenie działania na rzecz wolontariatu są cenne i zasługują na promowanie. Organizacje

pozarządowe  działające  na  terenie  naszego  Miasta  i  na  rzecz  społeczności  lokalnej,  aktywnie

i z dużym  zaangażowaniem promują  wolontariat,  angażując  w  swoją  działalność  nie  tylko  swoich

członków ale również czeladzkich społeczników.


